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 Dotyczy:   
  

  Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.   dostawę  produktów 

leczniczych ( leków ) do SPZOL w Rajczy przez okres 24 miesięcy, czyli od 01.01.2018 r. 

do 31.12.2019 r. 

numer sprawy 10/2017 

 Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

 zamówień publicznych (tekst.  jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ), zamieszcza  wyjaśnienia 

 wraz z treścią zapytań:  

 

 Pytanie nr 1: 
 

 Czy w pakiecie zbiorczym poz. 87 (Budesonide 250 mg/ml amp 2ml x 20) Zamawiający 

 wymaga produktu,  po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego moŜe nastąpić  juŜ w 

 ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia? 

 Odpowiedź na pytanie nr 1:   
 

 NIE    

  

 Pytanie nr 2: 

  

 Czy Zamawiający w pakiecie poz. 87 (Budesonide 250 mg/ml amp 2ml x 20) wyraŜa zgodę 

 na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie moŜna, zgodnie z 

 obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin? 

  
 Odpowiedź na pytanie nr 2:   
 

 NIE    

 

 Pytanie nr 3: 

  

 Czy Zamawiający w pakiecie poz. 87 (Budesonide 250 mg/ml amp 2ml x 20) dopuszcza 

 wycenę leku, którego nie moŜna mieszać z Berodualem ani z acetylocysteiną?  

  
 Odpowiedź na pytanie nr 3:   
 

 NIE    

 

 Pytanie nr 4: 

 

 



 Czy w pakiecie poz. 87 (Budesonide 250 mg/ml amp 2ml x 20) Zamawiający wymaga leku 

 w postaci budezonidu zmikronizowanego? 

  
 Odpowiedź na pytanie nr 4:   
 

 NIE    

 


